
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 A ZMĚNA 
VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

Název veřejné zakázky: Realizace modernizace kotelny v objektu MZe Přerov 

Evidenční číslo VZ: P25V00000108 

Druh zadávacího řízení: Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve 

smyslu § 27 a § 31 ZZVZ. Tato veřejná zakázka není zadávána v 

zadávacím řízení dle ZZVZ. 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

24.1.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

Otázka č. 1 

Dobrý den, 
 
prosím o informaci, zda bude uchazečům o realizaci zakázky umožněna prohlídka místa plnění. 
Domníváme se, že prohlídka je k zodpovědnému nacenění zakázky nezbytná. 
 
Odpověď zadavatele 

Zadavatel podnět uchazeče zvážil a rozhodl o možnosti prohlídky místa plnění.  

Prohlídka místa plnění se uskuteční 3.2.2025 v 10:00 hodin na adrese plnění. Kontaktní osoba, Mgr. 

Milan Švihálek, na Vás bude čekat ve vestibulu objektu. 

Zájemci o prohlídku místa plnění nahlásí svůj zájem o účast nejpozději do 31.1.2025 do 12:00 hodin na 

email: milan.svihalek@mze.gov.cz a jitka.kudelova@mze.gov.cz .  

Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení uchazečů s místem budoucího plnění a jeho 

stávajícími technickými a provozními parametry. Z důvodu zachování zásady transparentnosti a 

rovného přístupu vůči uchazečům nebude zadavatel zodpovídat během prohlídky místa plnění na 

jakékoliv dotazy. Pokud během prohlídky místa plnění vznikne potřeba klást dotazy vztahující se k 

mailto:milan.svihalek@mze.gov.cz
mailto:jitka.kudelova@mze.gov.cz


 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

předmětu plnění či obsahu zadávací dokumentace, je uchazeč oprávněn podat žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace prostřednictvím elektronického tržiště E-ZAK. 

Změny Výzvy k podání nabídek 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu podání 

nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 12.2.2025 do 12:00 hodin.  

Dále zadavatel upozorňuje na administrativní chybu ve Výzvě k podání nabídek, a to v chybném odkazu 

na přílohu v bodě č. 5 v Obchodních a platebních podmínkách, v druhém odstavci. Příloha č. 1 se mění 

na přílohu č. 3. Nové znění obchodních a platebních podmínek zní: 

„Veškeré obchodní a platební podmínky plnění veřejné zakázky jsou vymezeny v závazném textu návrhu 

smlouvy obsaženém v příloze č. 3 této výzvy.“ 

„Součástí nabídky dodavatele bude doplněný návrh smlouvy, jehož závazný vzor tvoří přílohu č. 3 této 

výzvy, který bude vyplněný na určených (žlutě vyznačených) místech (zejména identifikační údaje 

dodavatele, údaje o nabídkové ceně, případně další výslovně požadované údaje). Jiné úpravy smlouvy 

nejsou přípustné. Návrh smlouvy bude podepsaný osobu oprávněnou jednat za dodavatele.“ 

S pozdravem 

Mgr. Jitka Kudelová 

V Praze dne 27.1.2025  

 

       

 


